IN
N
ERE KÜHLMITTELZUFU
H
R
IN
TE
RNAL COOLANT SU

U
n
te
rl
eg
-
sc
h
ei
b
e
w
as
h
er
neu 591.0063.16.3-IK 63 16 3 27 50 17.5
A.SPS005 DSD-
TX7/07 0.7 Nm
A.SPS033 -
4/4
R/L 510.0317
neu 591.0080.16.3-IK 80 16 3 28 50 25.0 4/4
neu 591.0100.27.3-IK 100 27 3 48 50 25.0
A.SPS034 -
5/5
neu 591.0125.27.3-IK 125 27 3 48 50 37.5 6/6
neu 591.0160.40.3-IK 160 40 3 70 50 44.0 A.SPS001 - 8/8
weitere Abmessungen auf
Anfrage
Abmessungen in mm
further sizes upon request

U
n
te
rl
eg
-
sc
h
ei
b
e
w
as
h
er
neu 591.0063.16.4-IK 63 16 4 27 50 17.5
A.SPS006 TR8 1.3 Nm
A.SPS033 -
4/4
R/L 510.0423
neu 591.0080.16.4-IK 80 16 4 28 50 25.0 4/4
neu 591.0100.27.4-IK 100 27 4 48 50 25.0
A.SPS034 -
5/5
neu 591.0125.27.4-IK 125 27 4 48 50 37.5 6/6
neu 591.0160.27.4-IK 160 27 4 48 50 55.0 8/8
weitere Abmessungen auf
Anfrage
Abmessungen in mm
further sizes upon request